カテゴリ1
1.手術室 5 電動昇降式器械台 DS-A DS-A-1B （ボタン式）天板W:800xD:550mm / 昇降範囲H:850～1,250mm 888,000 円 - -
DS-A-2B （ボタン式）天板W:900xD:550mm / 昇降範囲H:850～1,250mm 888,000 円 - -
DS-A-1F （フット式）天板W:800xD:550mm / 昇降範囲H:850～1,250mm 906,000 円 - -
DS-A-2F （フット式）天板W:900xD:550mm / 昇降範囲H:850～1,250mm 906,000 円 - -
DS-A-1W （併用型）天板W:800xD:550mm / 昇降範囲H:850～1,250mm 940,000 円 - -
DS-A-2W （併用型）天板W:900xD:550mm / 昇降範囲H:850～1,250mm 940,000 円 - -
DS-B DS-B-1F 天板W:550xD:1,200mm / 昇降範囲H:1,000～1,500mm 2,552,000 円 - -

SD-B-3 W:1,500xD:750xH:800mm 引出数４個 406,000 円 - -
SD-B-4 W:1,800xD:750xH:800mm 引出数４個 448,000 円 - -
SD-C SD-C-1 W:1,200xD:900xH:800mm 引出数4個 448,000 円 - -
SD-C-2 W:1,500xD:900xH:800mm 引出数6個 505,000 円 - -
SD-C-3 W:1,800xD:900xH:800mm 引出数8個 549,000 円 - -
52 洗浄用バスケット SMS-C SMS-C-1 W:405xD:254xH:50mm 39,000 円 - -
SMS-C-2 W:405xD:254xH:70mm 41,000 円 - -
SMS-C-3 W:485xD:254xH:50mm 43,000 円 - -
SMS-C-4 W:485xD:254xH:70mm 46,000 円 - -
SMS-C-5 W:254xD:254xH:50mm 36,000 円 - -
SMS-C-6 W:254xD:254xH:70mm 38,000 円 - -
SKB-A SKB-A-1 W:240xD:250xH:46mm オープン - -
SKB-A-2 W:482xD:250xH:46mm オープン - -
回収容器 SKY-A SKY-A-1 W:437xD:290xH:70mm オープン - -
SKY-A-2 W:437xD:290xH:130mm オープン - -
53 システム流し台 ND-AW ND-AW1800-1 W:1800xD:700xH:850+200mm(A50・B600・C50・D600・E500mm) 2,005,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-AW1800-2 W:1800xD:700xH:850+200mm(A50・B600・C50・D900・E200mm) 2,026,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-AW1800-3 W:1800xD:700xH:850+200mm(A50・B825・C50・D825・E50mm) 2,086,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-AW2000-1 W:2000xD:700xH:850+200mm(A50・B600・C50・D600・E700mm) 2,086,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
14 / 21
カテゴリ1
センシンメディカルカタログ : ステンレス製品
掲載
ページ
品名1
医療機器
クラス分類
カテゴリ2 品番 品名2 型式・規格・サイズ
希望小売価格
(税抜き)
備考 JAN,EANコード
2026年1月
ND-AW2000-2 W:2000xD:700xH:850+200mm(A50・B600・C50・D900・E400mm) 2,109,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-AW2000-3 W:2000xD:700xH:850+200mm(A50・B600・C200・D1100・E50mm) 2,109,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-AW2000-4 W:2000xD:700xH:850+200mm(A50・B925・C50・D925・E50mm) 2,167,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-AW2400-1 W:2400xD:700xH:850+200mm(A50・B600・C800・D900・E50mm) 2,249,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-AW2400-2 W:2400xD:700xH:850+200mm(A50・B600・C600・D1100・E50mm) 2,275,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
NDM-5-3 W:300xD:530xH:20mm 39,000 円 - -
54 ND-PAW ND-PAW1800-1 W:1800xD:700xH:850+500mm(A50・B600・C50・D600・E500mm) 2,190,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-PAW1800-2 W:1800xD:700xH:850+500mm(A50・B600・C50・D900・E200mm) 2,208,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-PAW1800-3 W:1800xD:700xH:850+500mm(A50・B825・C50mm・D825mm・E50mm) 2,273,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-PAW2000-1 W:2000xD:700xH:850+500mm(A50・B600・C50・D600・E700mm) 2,291,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-PAW2000-2 W:2000xD:700xH:850+500mm(A50・B600・C50・D900・E400mm) 2,312,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-PAW2000-3 W:2000xD:700xH:850+500mm(A50・B600・C200・D1100・E50mm) 2,333,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-PAW2000-4 W:2000xD:700xH:850+500mm(A50・B925・C50・D925・E50mm) 2,374,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-PAW2400-1 W:2400xD:700xH:850+500mm(A50・B600・C800・D900・E50mm) 2,478,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-PAW2400-2 W:2400xD:700xH:850+500mm(A50・B600・C600・D1100・E50mm) 2,502,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
NDM-5-3 W:300xD:530xH:20mm 39,000 円 - -
55 ND-B ND-B1200-1 W:1200xD:600xH:850+200mm(A50・B525・C50・D525・E50mm) 1,186,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-B1500-2 W:1500xD:600xH:850+200mm(A50・B600・C50・D600・E200mm) 1,228,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-B1500-3 W:1500xD:600xH:850+200mm(A50・B675・C50・D675・E50mm) 1,228,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-B1800-1 W:1800xD:600xH:850+200mm(A50・B600・C50・D600・E500mm) 1,332,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-B1800-2 W:1800xD:600xH:850+200mm(A50・B600・C50・D900・E200mm) 1,371,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-B1800-3 W:1800xD:600xH:850+200mm(A50・B825・C50・D825・E50mm) 1,371,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-B2000-1 W:2000xD:600xH:850+200mm(A50・B600・C50・D600・E700mm) 1,472,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-B2000-2 W:2000xD:600xH:850+200mm(A50・B600・C50・D900・E400mm) 1,495,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-B2000-3 W:2000xD:600xH:850+200mm(A50・B600・C200・D1100・E50mm) 1,514,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-B2000-4 W:2000xD:600xH:850+200mm(A50・B925・C50・D925・E50mm) 1,514,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-B2400-1 W:2400xD:600xH:850+200mm(A50・B600・C800・D900・E50mm) 1,659,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-B2400-2 W:2400xD:600xH:850+200mm(A50・B600・C600・D1100・E50mm) 1,675,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
NDM-4-3 W:300xD:430xH:20mm 39,000 円 - -
56 ND-C ND-C900-1 W:900xD:600xH:850+200mm(A50・B550・C300mm) 679,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-C900-2 W:900xD:600xH:850+200mm(A50・B800・C50mm) 670,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-C1200-1 W:1200xD:600xH:850+200mm(A50・B600・C550mm) 742,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-C1200-2 W:1200xD:600xH:850+200mm(A50・B750・C400mm) 741,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-C1200-3 W:1200xD:600xH:850+200mm(A50・B900・C250mm) 760,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-C1200-4 W:1200xD:600xH:850+200mm(A50・B1100・C50mm) 791,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-C1500-1 W:1500xD:600xH:850+200mm(A50・B600・C850mm) 884,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
15 / 21
カテゴリ1
センシンメディカルカタログ : ステンレス製品
掲載
ページ
品名1
医療機器
クラス分類
カテゴリ2 品番 品名2 型式・規格・サイズ
希望小売価格
(税抜き)
備考 JAN,EANコード
2026年1月
ND-C1500-2 W:1500xD:600xH:850+200mm(A50・B750・C700mm) 884,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-C1500-3 W:1500xD:600xH:850+200mm(A50・B900・C550mm) 905,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-C1500-4 W:1500xD:600xH:850+200mm(A50・B1400・C50mm) 947,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-C1800-1 W:1800xD:600xH:850+200mm(A50・B600・C1150mm) 988,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-C1800-2 W:1800xD:600xH:850+200mm(A50・B750・C1000mm) 988,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-C1800-3 W:1800xD:600xH:850+200mm(A50・B900・C850mm) 1,040,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-C1800-4 W:1800xD:600xH:850+200mm(A50・B1500・C250mm) 1,079,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
NDM-4-3 W:300xD:430xH:20mm 39,000 円 - -
57 ND-D ND-D900-1 W:900xD:600xH:850+200mm(A50・B550・C300mm) 552,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-D900-2 W:900xD:600xH:850+200mm(A50・B800・C50mm) 570,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-D1200-1 W:1200xD:600xH:850+200mm(A50・B600・C550mm) 585,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-D1200-2 W:1200xD:600xH:850+200mm(A50・B750・C400mm) 593,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-D1200-3 W:1200xD:600xH:850+200mm(A50・B900・C250mm) 601,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-D1200-4 W:1200xD:600xH:850+200mm(A50・B1100・C50mm) 611,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-D1500-1 W:1500xD:600xH:850+200mm(A50・B600・C850mm) 622,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-D1500-2 W:1500xD:600xH:850+200mm(A50・B750・C700mm) 632,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-D1500-3 W:1500xD:600xH:850+200mm(A50・B900・C550mm) 637,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-D1500-4 W:1500xD:600xH:850+200mm(A50・B1400・C50mm) 648,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-D1800-1 W:1800xD:600xH:850+200mm(A50・B600・C1150mm) 682,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-D1800-2 W:1800xD:600xH:850+200mm(A50・B750・C1000mm) 692,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-D1800-3 W:1800xD:600xH:850+200mm(A50・B900・C850mm) 670,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-D1800-4 W:1800xD:600xH:850+200mm(A50・B1500・C250mm) 713,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
NDM-4-3 W:300xD:430xH:20mm 39,000 円 - -
58 ND-E ND-E1200-1 W:1200xD:600xH:850+200mm(A50・B525・C50・D525・E50mm) 903,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-E1500-2 W:1500xD:600xH:850+200mm(A50・B600・C50・D600・E200mm) 936,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-E1500-3 W:1500xD:600xH:850+200mm(A50・B675・C50・D675・E50mm) 949,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-E1800-1 W:1800xD:600xH:850+200mm(A50・B600・C50・D600・E500mm) 1,001,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-E1800-2 W:1800xD:600xH:850+200mm(A50・B600・C50・D900・E200mm) 1,020,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-E1800-3 W:1800xD:600xH:850+200mm(A50・B825・C50・D825・E50mm) 1,038,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-E2000-1 W:2000xD:600xH:850+200mm(A50・B600・C50・D600・E700mm) 1,040,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-E2000-2 W:2000xD:600xH:850+200mm(A50・B600・C50・D900・E400mm) 1,056,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-E2000-3 W:2000xD:600xH:850+200mm(A50・B600・C200・D1100・E50mm) 1,069,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-E2000-4 W:2000xD:600xH:850+200mm(A50・B925・C50・D925・E50mm) 1,085,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-E2400-1 W:2400xD:700xH:850+200mm(A50・B600・C800・D900・E50mm) 1,090,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-E2400-2 W:2400xD:700xH:850+200mm(A50・B600・C600・D1100・E50mm) 1,108,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
NDM-4-3 W:300xD:430xH:20mm 39,000 円 - -
16 / 21
カテゴリ1
センシンメディカルカタログ : ステンレス製品
掲載
ページ
品名1
医療機器
クラス分類
カテゴリ2 品番 品名2 型式・規格・サイズ
希望小売価格
(税抜き)
備考 JAN,EANコード
2026年1月
59 ND-F ND-F23-1 W:2,300xD:700xH:850+500mm(A50・B1200・C1650mm) オープン - -
ND-G1500 ND-G1500-1 W:1500xD:600xH:900+150mm(A50・B900・C50・D450・E50mm) オープン - -
60 恒温槽 ND-G-1 ND-G-1 W:910xD:410xH:325mm 内寸W:850xD:350xH:185mm(A30・B850・C30mm) オープン - -
ダウンウォールキャビネット NKK-D NKK-D-1 W:750xD:370xH:700mm オープン - -
4.病棟 61 回診車 KS-A KS-A-1 W:600xD:450xH:800mm 85,000 円 - -
KS-A-2 W:750xD:450xH:800mm 97,000 円 - -

OST-C OST-C-1 W:650xD:600xH:1800mm 棚板2枚 580,000 円 - -
OST-D OST-D-1 W:900xD:400xH:400mm 266,000 円 - -
OST-D-2 W:1200xD:400xH:400mm 476,000 円 - -
OST-D-3 W:900xD:400xH:600mm 315,000 円 - -
OST-D-4 W:1200xD:400xH:600mm 526,000 円 - -
77 便尿器ラック BNK-A BNK-A-1 W:900xD:370xH:1350mm (収納数:便器6個、尿器6個) 232,000 円 - -
BNK-A-2 W:1160xD:370xH:1350mm (収納数:便器8個、尿器8個) 257,000 円 - -
BNK-B BNK-B-1 W:450xD:380+170xH:1800mm (収納数:便器6個、尿器6個) 263,000 円 - -
BNK-C BNK-C-1 W:600xD:600xH:1800mm (収納数:便器5個、尿器10個) 432,000 円 - -
BNK-F BNK-F-1 壁取付用　 　 W:720xD:400xH:630mm (収納数:便器6個、尿器6個) 193,000 円 - -
BNK-F-2 壁取付用　 　 W:720xD:400xH:800mm (収納数:便器6個、尿器12個) 221,000 円 - -
78 ダストボックス OST-G OST-G-2 2個用　W:900xD:600xH:850mm 991,000 円 - -
OST-G-3 3個用　W:1350xD:600xH:850mm 1,196,000 円 - -
OST-H OST-H-2 2個　W:900xD:600xH:850+950mm 1,217,000 円 - -
OST-H-3 3個　W:1350xD:600xH:850+950mm 1,472,000 円 - -
流し台 ND-KA ND-KA600-1 W:600xD:600xH:1800mm(A50・B500C・50mm) 689,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-KA900-1 W:900xD:600xH:1800mm(A50・B600C・250mm) 887,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-KA1200-1 W:1200xD:600xH:1800mm(A50・B600C・550mm) 1,014,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-KA1500-1 W:1500xD:600xH:1800mm(A50・B600C・850mm) 1,178,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-KB ND-KB600-1 W:600xD:600xH:1800mm(A50mm・B400mmC・50mm) 637,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-KB900-1 W:900xD:600xH:1800mm(A50mm・B600mmC・250mm) 827,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
20 / 21
カテゴリ1
センシンメディカルカタログ : ステンレス製品
掲載
ページ
品名1
医療機器
クラス分類
カテゴリ2 品番 品名2 型式・規格・サイズ
希望小売価格
(税抜き)
備考 JAN,EANコード
2026年1月
ND-KB1200-1 W:1200xD:600xH:1800mm(A50mm・B600mmC・550mm) 949,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-KB1500-1 W:1500xD:600xH:1800mm(A50mm・B600mmC・850mm) 1,111,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-KC ND-KC900-1 W:900xD:600xH:1800mm(A50mm・B600mmC・250mm) 934,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-KC1200-1 W:1200xD:600xH:1800mm(A50mm・B600mmC・550mm) 1,064,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
ND-KC1500-1 W:1500xD:600xH:1800mm(A50mm・B600mmC・850mm) 1,241,000 円 (センサー式ハンドシャワータイプ価格) - -
79 汚物流し ND-P ND-P-1 W:500xD:600xH:1750mm レバー式 765,000 円 (電池式センサータイプ価格) - -
ND-P-2 W:500xD:600xH:1750mm フットペダル式 926,000 円 (電池式センサータイプ価格) - -
ND-P-3 W:500xD:600xH:1750mm センサー式 2,366,000 円 (電池式センサータイプ価格) - -
7.解剖室 80 解剖台 KBD-A KBD-A W:600xD:1,820xH:750mm オープン - -